REIATORIO
SISTIME

Etapa

SISTIME SOLUCOES ESPORTIVAS

Relatorio de Classificacao Geral -> Sep. 2

-> GOIANIA-GO
Data ->15/05/2016

SISTIME SOLUGOES ESPORTIVAS
Seu tempo, nosso negdcio!

Campeonato -> 1 - 32EDIGAO DO CIRCUITO VIDA SEGURA SINCOR

Impresso em: 15 mai 2016

10:07:55

Col Num Nome Categoria Vts Tempo Diferenga Min/km Cidade Patrocinador

1° 1271 CLEISERALVES DOS SANTOS 10K-GERAL MASC 00:35:08 00:00:00 03:30 GOIANIA.../GO

20 1070 EDIMILSON CASTRO 10K-GERAL MASC 00:36:20 00:01:12 03:37 GOIANIA.../GO HENRIQUE MARINI

3° 1187 MURILLO ALVES SIQUEIRA 10K-GERAL MASC 00:39:05 00:03:57 0354 PIRACANJUBA.../GO

4° 1094 FRANCISCO ASSIS DOS SANTOS ARAUJO 10K-M-41-50 00:40:46 00:05:38 04:00 GOIANIA.../GO FIT CAMP HERBALIFE

50 1042 CARLOS JOSE 10K-M-41-50 00:41:43 00:06:35 04:10 GOIANIA.../GO NAO TEM

6° 1121 JOAO EDUARDO DOS SANTOS OLIVEIRA 10K-M-31-40 00:42:24 00:07:15 04:14  GOIANIA.../GO SPORT FOR RUNNERS

7° 1254 WALMER ANTONIO SOUZA DOS SANTOS 10K-M-31-40 00:42:48 00:07:39 04:16 GOIANIA.../GO AUDICON CENTER ESPORTES
8° 1062 DANILO AZEVEDO DE CARVALHO 10K-M-31-40 00:42:58 00:07:49 04:17 GOIANIA.../GO TRC

9° 1234 SIDNEY RODRIGUES PEREIRA 10K-M-41-50 00:43:03 00:07:54 04:18 APARECIDA DE

10° 1069 EDILSON FERNANDES MARTA FERNANDES 10K-M-41-50 00:43:58 00:08:50 0423  APARECIDA DE SERRALHERIA PONTUAL SUL
11° 1245 UIDEMAR NUNES DE LIMA LIMA 10K-M-18-30 00:44:12 00:09:04 04:25 |INHUMAS.../GO RUNNERS DO ASFALTO

12° 1063 DAVID DIEGO GARCIA DINIZ 10K-M-31-40 00:44:35 00:09:27 0427 BELA VISTA DE

13° 1027 ARNELTON OLIVEIRA 10K-M-31-40 00:44:44 00:09:35 0428 GOIANIA.../GO ILIMITADA

14° 1092 FLAVIO AUGUSTO KUROKIBORGES 10K-M-31-40 00:44:46 00:09:37 04:28 GOIANIA.../GO TRC

15° 1150 LUCINEIRIBEIRO PIMENTA 10K-M-51-60 00:44:55 00:09:46 0429 GOIANIA.../GO PAO SIRIO BEIRUTE / VIVEZA PILATE
16° 1089 FAUSTO CARRILHO DE OLIVEIRA 10K-M-41-50 00:45:57 00:10:49 04:35 |NHUMAS.../GO
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17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

240

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

39°

40°

41°

1019

1116

1098

1131

1152

1158

1022

1166

1017

1032

1242

1169

1129

1125

1233

1256

1269

1033

1258

1101

1266

1091

1112

1226

1057

ANTONIO B. FELIZ

ITAMAR PEDRO VIEIRA

FREDERICO NUNES

JOVANE RODRIGUES MOREIRA

LUIS ALBERTO SILVA E OLIVEIRA

LUIZ MARCIO BATISTA GONCALVES
ANTONIO WILSOM AMARAL DOS SANTOS
MARCELO PEREIRA BARBOSA

ANDRE LUIZ SILVA

BRUNO BIZERRA

THIAGO DAMASCENO

MARCIO JUNIOR MARQUES XAVIER
JOSIMAR MONTELO BRITO

JOSE CARLOS DE SOUZA

SERGIO TEODORO ALVES DE CARVALHO
WANDERSON TEIXEIRA DE OLINDA

ZIEL RODRIGUES LEMES

CAIO MARCIO GARCIA VIEIRA

WEIDES RODRIGUES

GEORGE AUGUSTO CORREA DA SILVA
WILIAN RODRIGUES

FLAMMARION VAZ

HORMINDO LEMOS DE MORAIS JUNIOR JR MADUREIR:
RODRIGO FERNANDES DE ALMEIDA

CRISTIANO GARCEZ GUALBERTO

10K-M-61-65

10K-M-18-30

10K-M-31-40

10K-M-41-50

10K-M-18-30

10K-M-51-60

10K-M-51-60

10K-M-41-50

10K-M-31-40

10K-M-41-50

10K-M-31-40

10K-M-41-50

10K-M-41-50

10K-M-41-50

10K-M-31-40

10K-M-31-40

10K-M-31-40

10K-M-41-50

10K-M-31-40

10K-M-41-50

10K-M-31-40

10K-M-41-50

10K-M-41-50

10K-M-31-40

10K-M-31-40

00:46:10

00:46:41

00:46:53

00:46:59

00:47:07

00:47:08

00:47:12

00:47:24

00:47:31

00:47:42

00:47:59

00:48:28

00:48:29

00:48:33

00:48:36

00:49:06

00:49:22

00:49:23

00:49:29

00:49:36

00:50:04

00:50:14

00:50:29

00:50:38

00:50:54

00:11:02

00:11:32

00:11:45

00:11:51

00:11:58

00:12:00

00:12:03

00:12:16

00:12:23

00:12:34

00:12:51

00:13:20

00:13:21

00:13:25

00:13:27

00:13:58

00:14:14

00:14:15

00:14:21

00:14:28

00:14:56

00:15:06

00:15:21

00:15:30

00:15:46

04:36

04:40

04:41

04:41

04:42

04:42

04:43

04:44

04:45

04:46

04:47

04:50

04:50

04:51

04:51

04:54

04:56

04:56

04:56

04:57

05:00

05:00

05:00

05:00

05:00

ANAPOLIS.../GO

GOIANIA...
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..

APARECIDA DE

GOIANIA...
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..

GOIANIA...

APARECIDA DE

GOIANIA...

APARECIDA DE

GOIANIA...

SANTA HELENA DE

IGO

IGO
IGO
IGO
IGO

/GO

IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
INHUMAS.../GO

/GO

IGO

/GO

FENIX AUTO PECAS
BODYTECH
EQUIPE EM MOVIMENTO

CORRETOR ASSOCIADO

ANDRE VILLARINHO

SMT

MARCELO CAMARGO TREINAMENTO

MXA JEANS

SPORT TRAINING

SESC UNIVERSITARIO

RUNNERS DO ASFALTO
VIVO

EU MESMO

UNIFAN / OS FERAS
AREIAO ESPORTES

FIREWORK ASSESSORIA E FACULD/#
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42°

43°

44°

45°

46°

470

48°

49°

50°

51°

52°

53°

54°

55°

56°

57°

58°

590

60°

61°

62°

63°

64°

65°

66°

1086

1056

1199

1222

1184

1153

1090

1014

1212

1109

1165

1001

1071

1208

1171

1262

1124

1224

1000

1206

1241

1082

1105

1130

1099

FABIO JUNIO DOS SANTOS
CRISTIANO CARMO DA SILVA

PAULO GOMES MACHADO JUNIOR
ROBSON FERREIRA

MICHAEL KUHN

LUIS CARLOS FERREIRA DA SILVA
FILIPE DE LIMA SANTOS

ANDERSON LUIZ BRASIL SILVA
RAYNER MIGUEL DOS SANTOS
HELDER SILVA PAIXAO

MARCELO OLIVEIRA DA FONSECA
ADEMAR DANGONE

EDMAR SANTANA FEREIRA SANTANA FEREIRA
PLINIO A. PINHEIRO DE BELEM
MARCOS ROGERIO DE LIMA BRITO
WESLEILIMA ALVES

JOSE ANTONIO NOVAIS DE QUEIROZ
RODRIGO BRITO FERREIRA
A.FLEURYP. JUNIOR

PEDRO PAULO CRAVEIRO CARVALHO
THIAGO ANDRE DE SOUSA
ERNESTO BENTO

GIOVANNIPEDRO PAZ ESTEVES
JOVANE DOS SANTOS RAMOS

GABRIEL OLIVEIRA

10K-M-31-40

10K-M-31-40

10k-PNE- MASC

10K-M-31-40

10K-M-61-65

10K-M-41-50

10K-M-18-30

10K-M-31-40

10K-M-31-40

10K-M-31-40

10K-M-31-40

10K-M-31-40

10K-M-41-50

10K-M-31-40

10K-M-41-50

10K-M-31-40

10K-M-51-60

10K-M-41-50

10K-M-41-50

10K-M-31-40

10K-M-18-30

10K-M-51-60

10K-M-31-40

10K-M-41-50

10K-M-31-40

00:50:57

00:50:57

00:51:05

00:51:13

00:51:14

00:51:24

00:51:39

00:51:39

00:51:47

00:51:54

00:51:59

00:52:01

00:52:01

00:52:09

00:52:26

00:52:27

00:52:29

00:52:32

00:52:33

00:52:38

00:52:46

00:52:57

00:53:08

00:53:50

00:53:55

00:15:49

00:15:49

00:15:56

00:16:04

00:16:06

00:16:15

00:16:30

00:16:31

00:16:38

00:16:46

00:16:51

00:16:53

00:16:53

00:17:01

00:17:18

00:17:19

00:17:21

00:17:23

00:17:25

00:17:29

00:17:38

00:17:49

00:18:00

00:18:42

00:18:47

05:00

05:00

05:00

05:00

05:00

05:00

05:00

05:00

05:10

05:11

05:11

05:12

05:12

05:12

05:14

05:14

05:14

05:15

05:15

05:15

05:16

05:17

05:18

05:23

05:23

GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..

IGO
IGO
IGO
IGO
IGO

INHUMAS.../GO

GOIANIA...
GOIANIA...
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..

GOIANIA...
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..

/GO
/GO

IGO
IGO
JGO
IGO
APARECIDA DE

/GO

IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO

VIVO

ANDRE VILLARINHO

ANDRE VILLARINHO

ESTAGAO CERRADO MODA FEMININ/
SANKHYA

GOIABAS NO ASFALTO

ILIMITADA

FIT CAMP HERBALIFE

FIT CAMP HERBALIFE

TITIORULES TEAM

SPORT FOR RUNNERS

VIVO

AREIAO ESPORTES
FIT CAMP HERBALIFE

NENHUM

OS FODAS
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67° 1143 LEANDRO CARVALHO DOS SANTOS 10K-M-31-40 00:53:56 00:18:48 0523  GOIANIA.../GO EMPADA DO ALBERTO
68° 1055 COLEMAR LEAL PINTO JUNIOR 10K-M-41-50 00:53:57 00:18:48 05:23 GOIANIA.../GO VIVO
69° 1213 REGNIER PEREIRA DE UCHOA UCHOA 10K-M-51-60 00:54:02 00:18:53 05:24 GOIANIA.../GO GRAFICA PROGRESSO LTDA.
70° 1111 HONORATO JUNIOR 10K-M-31-40 00:54:04 00:18:56 0524  GOIANIA.../GO
71° 1072 EDSON FERREIRA DA SILVA 10K-M-31-40 00:54:07 00:18:59 0524  GOIANIA.../GO
72° 1193 ORLANDO FIRMINO DA SILVA 10k-PNE- MASC 00:54:09 00:19:01 0524 GOIANIA.../GO
73° 1178 MARIO CESAR MENDONCA 10K-M-41-50 00:54:11 00:19:03 0525 GOIANIA.../GO
74° 1219 RICARDO SANTOS 10K-M-31-40 00:54:31 00:19:23 05:27  GOIANIA.../GO
75° 1202 PAULO RODRIGUES FILHO 10K-M-31-40 00:54:38 00:19:30 05:27 GOIANIA.../GO FEDERACAO GOIANA DE FUTEBOL
76° 1162 MARCELO DUARTE DE CARVALHO 10K-M-41-50 00:54:55 00:19:47 0529 GOIANIA.../GO VVO
77° 1221 ROBERTO REGIS FEREIRA 10K-M-41-50 00:55:01 00:19:52 05:30 GOIANIA.../GO
78° 1172 MARCOS VALERIO SANTOS VALERIO 10K-M-41-50 00:55:10 00:20:01 05:30 GOIANIA.../GO WORLD FISH AQUARIOS
79° 1128 JOSE WILSON FERREIRA SANTOS 10K-M-31-40 00:55:22 00:20:14 05:32 GOIANIA.../GO K INJECTION
80° 1251 VICENTE RIBEIRO 10K-M-41-50 00:55:33 00:20:25 05:33  GOIANIA.../GO
81° 1127 JOSE SOARES DE ALMEIDA 10K-M-61-65 00:55:45 00:20:37 05:34 GOIANIA.../GO FERRAGISTA GLORIA
82° 1066 DEUSIDERIO DINIZSANTOS 10K-M-61-65 00:55:47 00:20:39 05:34 GOIANIA.../GO CORREDORES INDEPENDENTES/PEI
83° 1141 LAUDSON FERREIRA 10K-M-31-40 00:55:48 00:20:40 0534  GOIANIA.../GO AMOR MAIOR MODA GESTANTE
84° 1211 RAIMUNDO ALVES DA SILVA 10K-M-31-40 00:55:53 00:20:45 05:35 GOIANIA.../GO
85° 1225 RODRIGO DOS SANTOS GUIMARAES 10K-M-31-40 00:56:01 00:20:52 05:36 GOIANIA.../GO FIT CAMP HERBALIFE
86° 1235 SILVIO PIO 10K-M-18-30 00:56:20 00:21:12 05:38  GOIANIA.../GO VIA CONDOTT!I
87° 1167 MARCELO VAZ BARROSO 10K-M-41-50 00:56:24 00:21:16 05:38  GOIANIA.../GO ANDRE VILLARINHO
88° 1181 MAURO SANTANA 10K-M-41-50 00:56:31 00:21:22 05:39 GOIANIA.../GO ALF CADSTRO
89° 1096 FRANCISCO RICARDO ANDRASCHKO 10K-M-31-40 00:56:51 00:21:42 0541 GOIANIA.../GO ANDRE VILLARINHO
90° 1083 EUGERLANIO PEREIRA DE SOUZA 10K-M-41-50 00:57:06 00:21:58 05:42 GOIANIA.../GO
91° 1007 ALESSANDRO VIEIRA DA SILVA 10K-M-41-50 00:57:35 00:22:26 05:45 GOIANIA.../GO CORRETOR ASSOCIADO
4de8

sistime.com.br



92°

93°

94°

95°

96°

97°

98°

99°

100°

101°

102°

103°

104°

105°

106°

107°

108°

109°

110°

111°

112°

113°

114°

115°

116°

1200

1075

1039

1194

1205

1103

1133

1227

1076

1248

1179

1043

1087

1156

1119

1074

1051

1107

1191

1006

1163

1040

1259

1267

1218

PAULO HENRIQUE ALVES ANANIAS
EKCSON MOREIRA TADAO

CARLOS BARBOSA

ORLANDO LISITA

PEDRO IVANDOSVICK

GILBERTO CEZAR DE SOUSA

JULIANO BORGES DOS SANTOS BORGES
ROMULO MENDANHA DE ARAUJO ALVES
ELENILSON FREIRE NOGUEIRA
VALDIVINO BEZERRA DE MOURA

MARIO HENRIQUE SOBROSA

CARLOS ROBERTO MACHADO JUNIOR
FABIO VENTUROLI

LUIZ CARLOS BARROS

JANISON CALIXTO DOS SANTOS
EDUARDO SILVA DE ALMEIDA JUNIOR
CLAYSON MOURA GOMES

GLAURO SUZANO

NILSON MARTINS DE BARCELOS BARCELOS
ALESSANDRO FABRICIO

MARCELO LAGE

CARLOS EDUARDO FURTADO PORN
WELITON VICENTE DA SILVA

WILLIAN MENDES COSTA

RICARDO CARNEIRO ROCHA

10K-M-18-30

10K-M-31-40

10K-M-41-50

10K-M-51-60

10K-M-31-40

10K-M-51-60

10K-M-31-40

10K-M-41-50

10K-M-18-30

10K-M-41-50

10K-M-41-50

10K-M-18-30

10K-M-31-40

10K-M-51-60

10K-M-31-40

10K-M-41-50

10K-M-18-30

10K-M-31-40

10K-M-41-50

10K-M-18-30

10K-M-41-50

10K-M-18-30

10K-M-41-50

10K-M-41-50

10k-PNE- MASC

00:57:36

00:57:46

00:57:49

00:57:50

00:57:57

00:58:01

00:58:05

00:58:26

00:58:30

00:58:42

00:58:42

00:58:48

00:58:51

00:58:59

00:59:03

00:59:06

00:59:11

00:59:17

00:59:22

00:59:28

00:59:41

00:59:43

01:00:40

01:00:53

01:01:02

00:22:28

00:22:38

00:22:40

00:22:41

00:22:49

00:22:53

00:22:57

00:23:17

00:23:22

00:23:33

00:23:34

00:23:39

00:23:43

00:23:50

00:23:55

00:23:57

00:24:02

00:24:08

00:24:13

00:24:20

00:24:32

00:24:35

00:25:32

00:25:45

00:25:53

05:45

05:46

05:46

05:46

05:47

05:48

05:48

05:50

05:50

05:52

05:52

05:52

05:53

05:53

05:54

05:54

05:55

05:55

05:56

05:56

05:58

05:58

06:00

06:00

06:00

GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
APARECIDA DE
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
PIRACANJUBA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..

IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO

IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO

IGO
IGO
IGO
IGO
IGO

JGO

INFINITYAS
EMPORIO SO EMPADA
GRUPO SESC CENTRO
VIVO

S ME - PROFA ROSE

MARCO IMOBILIARIA

PROFLORESTA

LIQUIGAS S/A

AGETUL

FIT CAMP HERBALIFE

CRISTINA PIRES ASSESSORIA ESPOI

EQUIPE ROCKSPORT - RECANTO FIT

#COACHWM

RICARDO CARNEIRO - ASSESSORIA |
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117° 1188 NATANAEL PEREIRA DOS SANTOS 10K-M-41-50 01:01:23 00:26:15 06:00 APARECIDA DE AESFIEG

118° 1016 ANDRE LUIZ PEREIRA 10K-M-31-40 01:01:31 00:26:23 06:00 GOIANIA.../GO

119° 1059 DANIEL TEODORO VIEIRA 10K-M-31-40 01:01:34 00:26:26 06:00 GOIANIA.../GO

120° 1252 VICENTE SOUSA ANDRADE 10K-M-51-60 01:01:40 00:26:32 06:10 GOIANIA.../GO

121° 1077 ELIAS DE PADUA MONTEIRO MONTEIRO 10K-M-41-50 01:01:49 00:26:40 06:10 GOIANIA.../GO

122° 1025 ARARIPINTO SILVA 10K-M-41-50 01:02:00 00:26:51 06:12 BRASILIA.../DE ARARI

123° 1041 CARLOS EDUARDO R. BELEM 10K-M-31-40 01:02:02 00:26:53 06:12 GOIANIA.../GO SPORT FOR RUNNERS

124° 1028 ARTEMIO FERREIRA PICANCO FILHO 10K-M-61-65 01:02:06 00:26:58 06:12 GOIANIA.../GO PICANCOFILHO

125° 1004 ALBERTO LAS CASAS JUNIOR 10K-M-41-50 01:02:21 00:27:13 06:14 GOIANIA.../GO

126° 1085 FABIANO CAETANO DE SOUZA 10K-M-31-40 01:02:24 00:27:15 06:14 GOIANIA.../GO

127° 1244 THIAGO GOUVEIA 10K-M-31-40 01:02:29 00:27:21 06:14 GOIANIA.../GO

128° 1144 LEANDRO CRUZ SILVA 10K-M-18-30 01:02:33 00:27:25 06:15  GOIANIA.../GO

129° 1257 WASHINGTON SILVA 10K-M-31-40 01:02:33 00:27:25 06:15 GOIANIA.../GO

130° 1154 LUIS GONZAGA NOLETO DOS SANTOS 10K-M-51-60 01:02:40 00:27:31 06:15 GOIANIA.../GO

131° 1123 JORGE DE OLIVEIRA E SOUZA 10K-M-41-50 01:02:40 00:27:31 06:15 GOIANIA.../GO ROCKSPORT/RECANTO FITNESS

132° 1114 HUMBERTO RODRIGUES 10K-M-41-50 01:02:43 00:27:34 06:16 APARECIDA DE

133° 1265 WILIAM FERNANDES DA SILVA FERNANDES 10K-M-51-60 01:03:11 00:28:03 06:19 |NHUMAS.../GO INHUMAS CORRETORA DE SEGUROS

134° 1053 CLEONE JOSE MEIRELLES 10K-M-51-60 01:03:12 00:28:04 06:19 GOIANIA.../GO

135° 1067 DIMAS VIEIRA DA ROCHA 10K-M-51-60 01:03:22 00:28:14 06:20 GOIANIA.../GO JAO RUNNING

136° 1073 EDSON MOREIRA BORGES 10K-M-51-60 01:03:28 00:28:20 0620 GOIANIA.../GO MULTICLINICA

137° 1052 CLEMENTE PORN 10K-M-41-50 01:04:30 00:29:21 06:27 GOIANIA.../GO CORRETOR ASSOCIADO

138° 1272 MARCELO GAUCHE SILVA 10K-M-31-40 01:04:41 00:29:32 06:28 GOIANIA.../GO

139° 1260 WELLINGTON ANDRE DE OLIVEIRA 10K-M-31-40 01:04:45 00:29:37 06:28 GOIANIA.../GO TRC

140° 1026 AREDIO FERNANDO FERREIRA DA SILVA 10K-M-31-40 01:04:45 00:29:37 06:28 GOIANIA.../GO

141° 1203 PAVEL DE CASTRO TIBURCIO 10K-M-31-40 01:04:53 00:29:45 06:29 GOIANIA.../GO EQUIPE FEIJAO SALTITANTE
6de8
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142° 1220 RICARDO TETSUO KUBOTA 10K-M-51-60 1 01:0515  00:30:06 06:31  GOIANIA.../GO BRAVE RUNNERS

143° 1134 JULIANO TINELLI 10K-M-31-40 1 01:0522  00:30:14 06:32 GOIANIA.../GO TURMA DO BFC

144° 1204 PEDRO GIL 10K-M-18-30 1 01:0523  00:30:15 06:32 GOIANIA.../GO

145° 1246 VALDIR LEMES DA FRANGA 10K-M-41-50 1 01:06:14  00:31:06 06:37 GOIANIA.../GO FIT CAMP HERBALIFE
146° 1126 JOSE FERNANDES PEREIRA 10K-M-66-99 1 01:.06:15  00:31:06 06:37  GOIANIA.../GO

147° 1015 ANDRE DE SENA CARVALHO JUNIOR 10K-M-31-40 1 01:06:17  00:31:09 06:37  GOIANIA.../GO STRATO

148° 1207 PEDRO REIS 10K-M-31-40 1 01:0643  00:31:35 06:40  GOIANIA.../GO REIS TINTAS

149° 1108 GUILHERME BORGES OLIVEIRA 10K-M-31-40 1 01:.0644  00:31:36 06:40 GOIANIA.../GO REIS TINTAS

150° 1102 GEOVANNE RODRIGUES 10K-M-31-40 1 01:0647  00:31:39 06:40 GOIANIA.../GO MY COACH

151° 1148 LEONARDO MELO 10K-M-41-50 1 01:0650  00:31:42 06:41  GOIANIA.../GO

152° 1029 AUGUSTO CESAR LISITA 10K-M-51-60 1 010715  00:32:06 06:43  GOIANIA.../GO SESC UNIVERSITARIO
153° 1046 CHARLES FELIPE RAFAEL SOARES 10K-M-18-30 1 01:0731  00:32:23 06:45 GOIANIA.../GO FIT CAMP HERBALIFE
154° 1157 LUIZ HENRIQUE MUNDIM AGUIAR 10K-M-51-60 1 01:07:48  00:32:40 06:46  GOIANIA.../GO FIT CAMP HERBALIFE
155° 1104 GILDO DE LIMA E SILVA NETO 10K-M-18-30 1 01:0931  00:34:23 0657 GOIANIA.../GO FIT CAMP HERBALIFE
156° 1268 ZEIK ALBERY TAVARES CAMELO 10K-M-31-40 1 01:1002  00:34:54 07:00 GOIANIA.../GO VIVO

157° 1161 MARCELO DE OLINEIRA FURTADO 10K-M-31-40 1 01:1005  00:34:57 07:00 GOIANIA.../GO FIT CAMP HERBALIFE
158° 1214 REINALDO YUSABURO INOMARU 10K-M-51-60 1 01:10:14  00:35.05 07:00 GOIANIA.../GO #CORREND OCURTO
159° 1209 RAFAEL EDUARDO CARVALHAL 10K-M-31-40 1 01:1027  00:35:18 07:00 GOIANIA.../GO ASSESSORIA ESPORTIVA
160° 1095 FRANCISCO CAMARGO CAMARGO 10K-M-51-60 1 011122  00:36:14 07:00 GOIANIA.../GO MOVERUN

161° 1217 RENATO AGOSTINI DE PAIVA 10K-M-41-50 1 01:11:46  00:36:38 07:10 GOIANIA.../GO

162° 1263 WESLEY RAMOS PANIAGO 10K-M-41-50 1 01:1329  00:38:20 07:20 APARECIDA DE

163° 1142 LEANDRO CAMARGO 10K-M-18-30 1 01:14:13  00:39:05 07:25 GOIANIA.../GO

164° 1002 ADILSON DOMINGOS DO PRADO PRADO 10K-M-51-60 1 01:1437  00:39:29 0727  GOIANIA.../GO AMIGOS

165° 1231 SEBASTIAO MENDES DA SILVA NETO 10K-M-31-40 1 01:14:38  00:39:29 07:27  GOIANIA.../GO

166° 1122 JONATHANS SOUZA CAMARGO 10K-M-18-30 1 01:16:37  00:41:29 07:39  GOIANIA.../GO MOVERUN
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167°

168°

169°

170°

171°

172°

173°

174°

175°

176°

Dsc

1164

1021

1170

1045

1168

1106

1201

1113

1243

1117

1020

MARCELO MARASSICPRIANO

ANTONIO PAULINO TEIXEIRA LOPES TEIXEIRA

MARCIO SILVA SOUZA

CELIO DIVINO PERILLO

MARCIO GALDINO

GISMAR CASTRO

PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA TAVARES

HUGO PORTELA

THIAGO DE LIMA ANTONELLI

VAN MAGALHAES DE ARAUJO JORGE

ANTONIO MARCOS SOUZA CARDOSO

Total de atletas : 177

10K-M-41-50

10K-M-61-65

10K-M-31-40

10K-M-51-60

10K-M-31-40

10K-M-41-50

10K-M-51-60

10K-M-66-99

10k-PNE- MASC

10K-M-66-99

10K-M-41-50

01:16:47

01:17:23

01:20:06

01:20:17

01:20:18

01:20:35

01:21:25

01:21:26

01:22:01

01:22:14

00:34:39

00:41:39

00:42:15

00:44:57

00:45:09

00:45:10

00:45:27

00:46:17

00:46:18

00:46:52

00:47:06

00:00:28

07:40

07:44

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:12

08:13

03:27

GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
APARECIDA DE
APARECIDA DE
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..

IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO

IGO
IGO
IGO

SICOOB ENGECRED

TEIXEIRA

AMIGOS

FIT CAMP HERBALIFE

VIA CONDOTTI
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